解除租赁关系协议书

甲方：深圳市裕灿实业有限公司
证件号码：91440300731117747Q
乙方：深圳华畅飞供应链有限公司
证件号码：91440300MA5GCM3W72

[bookmark: _GoBack]甲方将位于深圳市坪山区龙田街道大工业区兰竹西路12号裕灿工业厂区B-3栋301、302的房屋出租给乙方，因为乙方原因解除合同，合同登记备案号为：深房租坪山2021000568，经双方协商一致，同意提前解除租赁关系。
本协议书一式2份，甲方1份，乙方1份，合同登记备案机关一份，双方签字盖章后生效。

甲方：                          乙方：
    年  月    日                    年   月   日